30-06-2011, διάστημα που έχει διανύσει εκτός της ασφάλισης του Τ.Π.Δ.Υ.   
7. Τη βεβαίωση αποδοχών μηνός Νοεμβρίου 2024. 
Εισηγούμαστε 
Τη χορήγηση αποζημίωσης του Ν.410/88, στον πρώην υπάλληλό μας 
Επιτροπάκη Κωνσταντίνο του Εμμανουήλ, συνολικού ποσού δεκαπέντε χιλιάδων 
ευρώ  (15.000,00 €), η οποία υπολογίζεται,  ως εξής: 

Ημερομηνία πρόσληψης στην ΕΑΣ, 
σύμφωνα με την υπ’ αρίθμ. 
14698/04-11-88 απόφαση της Δ/νσης 
Διοικητικού. 

01-11-1988 

Ημερομηνία αποδοχής δήλωσης 
παραίτησης υπαλλήλου. 

03-12-2024 

Ακαθάριστες αποδοχές του για το

[...]

Κρήτης» 

5. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη χορήγηση αποζημίωσης του Ν.410/88, στον πρώην υπάλληλό μας 
Επιτροπάκη Κωνσταντίνο του Εμμανουήλ, συνολικού ποσού δεκαπέντε χιλιάδων 
ευρώ  (15.000,00 €), η οποία υπολογίζεται,  ως εξής: 

Ημερομηνία πρόσληψης στην ΕΑΣ, 
σύμφωνα με την υπ’ αρίθμ. 
14698/04-11-88 απόφαση της Δ/νσης 
Διοικητικού. 

01-11-1988 

Ημερομηνία αποδοχής δήλωσης 
παραίτησης υπαλλήλου. 

03-12-2024 

Ακαθάριστες αποδοχές του για το